
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДНІПРОВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ОЛЕСЯ ГОНЧАРА

НАКАЗ

<05> Р-# 2021 р. № 4УР/

Про введення в дію Порядку подання 
та розгляду заяв про випадки булінгу, 
мобінгу та босингу та Порядку реагування 
на такі випадки в ДНУ

На виконання Конституції України, Закону України «Про вищу 
освіту», відповідних нормативних актів Кабінету Міністрів і МОН України, а 
також рішення вченої ради «Про затвердження Порядку подання та розгляду 
(з дотриманням конфіденційності) заяв про випадки булінгу, мобінгу та 
босингу та Порядку реагування на доведені випадки булінгу, мобінгу та 
босингу в Дніпровському національному університеті імені Олеся Гончара та 
відповідальність осіб» від 24 червня 2021 р., № 13

НАКАЗУЮ:

1. Увести в дію Порядок подання та розгляду (з дотриманням 
конфіденційності) заяв про випадки булінгу, мобінгу та босингу та 
Порядок реагування на доведені випадки булінгу, мобінгу та босингу в 
Дніпровському національному університеті імені Олеся Гончара та 
відповідальність осіб, затверджені рішенням вченої ради від 24 червня 
2021 р., № 13 (додаток 1,2).

2. Затвердити План заходів запобігання та протидії булінгу, мобінгу та 
босингу в університеті на 2021 рік (додаток 3).

3. Керівникам структурних підрозділів довести до відома студентів та 
працівників університету зміст вказаних нормативних документів.

4. Оприлюднити наказ і ухвалені документи на офіційному вебсайті 
університету (А.М. Бахметьєва).



5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
О.О. Дробахіна.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ

Проект наказу вносить 
директор Центру гуманітарних 
проблем освіти та виховання молоді

^  У  Валентин ІВАНЕНКО

ПОГОДЖЕНО

Перший проректор

Проректор з науково-педагогічної роботи

Голова профкому 

Начальник відділу кадрів 

Начальник юридичного відділу 

Начальник загального відділу

Олег ДРОБАХІН 

Дмитро СВИНАРЕНКО

Євгеній СНІДА

Тетяна КОНОВАЛ

Едуард ГЛУГОВСЬКИИ

Алла МАЯКОВА


